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NIVEL SEMESTRE MATRÍCULA NOMBRE DOCENTE ASIGNADO 

INFANTIL Piano Acompañante II 25AR0187 ANA SOFIA LECHUGA HUERTA CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS 

INFANTIL Piano Acompañante II 24AR0455 BARBARA CELESTE PEREZ LARIOS LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

INFANTIL Piano Acompañante II 25AR0199 DANIELA MENDEZ SALAZAR CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS 

INFANTIL Piano Acompañante II 25AR0094 DANNA VALERIA LUNA PIÑON CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS 

INFANTIL Piano Acompañante II 25AR0121 ELIANA VICTORIA BRICEÑO KU CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS 

INFANTIL Piano Acompañante II 25AR0186 JAIME EDUARDO LECHUGA HUERTA CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS 

INFANTIL Piano Acompañante II 25AR0261 LARA SOHAR JUAREZ RODRIGUEZ CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS 

INFANTIL Piano Acompañante IV 24AR0763 ADAN SANTIAGO JUAREZ HERNANDEZ GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ 

INFANTIL Piano Acompañante IV 24AR0666 ALISA YESSENIA CASTAÑON MORENO CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS 

INFANTIL Piano Acompañante IV 24AR0671 CALEB VALLE CASTILLO LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

INFANTIL Piano Acompañante IV 24AR0647 IKER LEONEL RODRIGUEZ JIMENEZ LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

INFANTIL Piano Acompañante IV 24AR0761 JANNAI CASTAÑON ESPINOZA CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS 

INFANTIL Piano Acompañante IV 24AR0645 JAZIEL VALLE CASTILLO LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

INFANTIL Piano Acompañante IV 24AR0664 LUCCIANA RIVERA RUIZ LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

INFANTIL Piano Acompañante IV 24AR0661 RUBEN GABRIEL ORTIZ JUAREZ LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

INFANTIL Piano Acompañante IV 24AR0675 ZOE CASTORENA CASTILLO CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS 

INFANTIL Piano Acompañante VI 24AR0155 AXEL ADRIAN FELIX ARTEAGA ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO 

 



INFANTIL Piano Acompañante VIII 42AR0008 ELIZA ORTIZ VEYNA LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

INFANTIL Piano Acompañante VIII 42AR0009 ERI MATEO SAUCEDO DE LA CRUZ LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

INFANTIL Piano Acompañante VIII 42AR0007 XIMENA SINAI QUIROZ CUELLAR LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

 

BÁSICO Piano Acompañante I 39AR210 LUNA BAUTISTA GONZALEZ  

BÁSICO Piano Acompañante II 25AR0081 ALEIDA TAVIRA ZAVALA LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

BÁSICO Piano Acompañante II 24AR0676 ALICIA DEL CARMEN REYES FLORES GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ                                       

BÁSICO Piano Acompañante II 24AR1020 ANGEL CHRISTIAN DOMINGUEZ RODRIGUEZ GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ                                       

BÁSICO Piano Acompañante II 25AR0089 CAMILA PAOLA YAMILETH FRAYRE TORRES MANZO D'NES CESAR ANTONIO                                   

BÁSICO Piano Acompañante II 24AR0165 CESAR EDUARDO ESCOBDO MARTINEZ GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ                                       

BÁSICO Piano Acompañante II 24AR0793 FERNANDA ABIGAIL PULIDO ARTEAGA GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ                                       

BÁSICO Piano Acompañante II 25AR0284 HOMERO JAVIER FLORES CASTILLO LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

BÁSICO Piano Acompañante II 25AR0078 IVANNA HERRERA HERNANDEZ MURO GUEVARA JOSE DE JESUS                                   

BÁSICO Piano Acompañante II 42AR0011 JESUS MANUEL MARTINEZ REYES GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ                                       

BÁSICO Piano Acompañante II 42AR0294 JOSE EMILIO VILLEGAS ARRIAGA LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

BÁSICO Piano Acompañante II 24AR0753 JUAN JOSE HERNANDEZ GOVEA ESPINOSA ZUÑIGA JOSE MARIA 

BÁSICO Piano Acompañante II 25AR0153 JUANA VIRIDIANA HERNANDEZ ESCAREÑO LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

BÁSICO Piano Acompañante II 25AR0218 KAROL PAULINA CABRERA AVILA GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ                                       

BÁSICO Piano Acompañante II 25AR0177 LUNA SOPHIA SANCHEZ HERNANDEZ CHAVEZ ACUÑA SAMUEL CALEB                                    

BÁSICO Piano Acompañante II 25AR0088 MARIA CECILIA SANDOVAL SOSA CASTAÑEDA HERNANDEZ PABLO                                    

BÁSICO Piano Acompañante II 24AR0579 MARIAN ALMARAZ CASTILLO MANZO D'NES CESAR ANTONIO                                   

BÁSICO Piano Acompañante II 42AR0114 MARIO AGUILAR FLORES MANZO D'NES CESAR ANTONIO                                   

BÁSICO Piano Acompañante II 24AR0588 MILCA MADAI ALMARAZ CASTILLO CHAVEZ ACUÑA SAMUEL CALEB                                    

BÁSICO Piano Acompañante II 25AR0104 MIRIAM ELIZABETH SANCHEZ MEJIA CASTAÑEDA HERNANDEZ PABLO                                    

BÁSICO Piano Acompañante II 24AR0133 RENATA SABINA SOFIA VALENZUELA FIBELA LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

BÁSICO Piano Acompañante II 25AR0133 SOFIA ALEJANDRA LUNA MUÑOZ CASTAÑEDA HERNANDEZ PABLO                                    

BÁSICO Piano Acompañante II 25AR0144 SOFIA DE LUNA ALANIZ MANZO D'NES CESAR ANTONIO                                   

BÁSICO Piano Acompañante II 25AR0194 VALERIA ROCHA CENTENO CASTAÑEDA HERNANDEZ PABLO                                    

BÁSICO Piano Acompañante II 25AR0191 VICTOR MANUEL MACIAS HERNANDEZ NARANJO GONZALEZ ALFONSO ABERTO     

BÁSICO Piano Acompañante II 25AR0290 YARETZI MICHELLE TORRES ZAMBRANO ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO                                    

BÁSICO Piano Acompañante IV 24AR0633 ABRIL EMILLEN ALBA FABILA MURO GUEVARA JOSE DE JESUS                                   

BÁSICO Piano Acompañante IV 25AR0189 ALAN ROMEO SALVADOR PEREZ MURO GUEVARA JOSE DE JESUS                                   

BÁSICO Piano Acompañante IV 24AR0706 ALEJANDRO DAVILA TORRES CASTAÑEDA HERNANDEZ PABLO                                    

BÁSICO Piano Acompañante IV 24AR0751 ARELI MARTINEZ MORALES CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS                                    

BÁSICO Piano Acompañante IV 24AR0074 AREMY DANIELA MARTINEZ HERRERA LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

BÁSICO Piano Acompañante IV 42AR0010 BRUNO TREJO TORRES GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ                                       

BÁSICO Piano Acompañante IV 24AR0956 CARLOSISAAC ADALBERTO OROS CHAVEZ CASTAÑEDA HERNANDEZ PABLO                                    



BÁSICO Piano Acompañante IV 39AR2122 DEREK ALEXANDER RODRIGUEZ JIMENEZ  

BÁSICO Piano Acompañante IV 39AR2167 DULCE MARIA MARTINEZ FLORES LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

BÁSICO Piano Acompañante IV 21AR0254 EDGAR DARIO BERLANGA MORENO LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

BÁSICO Piano Acompañante IV 24AR0752 EDUARDO HARO AVILA CASTAÑEDA HERNANDEZ PABLO                                    

BÁSICO Piano Acompañante IV 011 IVAN RENE  MARQUEZ GARCIA NARANJO GONZALEZ ALFONSO  

BÁSICO Piano Acompañante IV 21AR0094 LIA CONTRERAS MARTINEZ CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS                                    

BÁSICO Piano Acompañante IV 24AR0643 LUIS CARLOS QUIROZ MAGALLANES ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO                                    

BÁSICO Piano Acompañante IV 24AR0749 LUIS GUSTAVO AGUIRRE ALVAREZ LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

BÁSICO Piano Acompañante IV 24AR0644 MARTIN CEBALLOS ACOSTA LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

BÁSICO Piano Acompañante IV 24AR0705 NANCY RIVERA BECERRA LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

BÁSICO Piano Acompañante IV 24AR0347 NAOMI ESTEFANIA CORREA CHAVEZ CASTAÑEDA HERNANDEZ PABLO                                    

BÁSICO Piano Acompañante IV 1234 OMAR LEONARDO MARQUEZ GARCIA NARANJO GONZALEZ ALFONSO  

BÁSICO Piano Acompañante IV 24AR0756 OSWALDO LOPEZ RAMOS LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

BÁSICO Piano Acompañante IV 24AR0746 RAFAEL HERNANDEZ MARTINEZ GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ                                       

BÁSICO Piano Acompañante IV 24AR0745 SAORY GUADALUPE GARCIA RAMOS ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO                                    

BÁSICO Piano Acompañante IV 24AR0059 VERA ELIZABETH GARCIA MARTINEZ NARANJO GONZALEZ ALFONSO ALBERTO     

BÁSICO Piano Acompañante IV 23AR0006 VICTOR OCTAVIO FERNANDEZ SALAS CASTAÑEDA HERNANDEZ PABLO                                    

BÁSICO Piano Acompañante VI 24AR0639 ABRAHAM UBALDO ANTONIO ANTONIO MURO GUEVARA JOSE DE JESUS                                   

BÁSICO Piano Acompañante VI 21AR0099 ALAN ABRAHAM RUIZ HERNANDEZ CASTAÑEDA HERNANDEZ PABLO                                    

BÁSICO Piano Acompañante VI 24AR0061 DAVID ANTONIO MENDEZ GURROLA ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO                                    

BÁSICO Piano Acompañante VI 24AR0321 DAVID SAID AGUILERA RIVERA GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ                                       

BÁSICO Piano Acompañante VI 42AR0006 DAYAMI LEDEZMA MARQUEZ ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO                                    

BÁSICO Piano Acompañante VI 24AR0315 EDNA LIZETH AGUILERA RIVERA MURO GUEVARA JOSE DE JESUS                                   

BÁSICO Piano Acompañante VI 39AR2158 GAEL BERNARDO CARDONA MAYORGA LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

BÁSICO Piano Acompañante VI 21AR0025 IKER ALEJANDRO RUVALCABA GONZALEZ CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS                                    

BÁSICO Piano Acompañante VI 24AR0076 ISAIAS ESCOBEDO RUCOBO  

BÁSICO Piano Acompañante VI 24AR0162 JAVIER DE AVILA SIFUENTES LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

BÁSICO Piano Acompañante VI 24AR0182 LIZBETH GERALDINE RODRIGUEZ VIDALES LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

BÁSICO Piano Acompañante VI 24AR0242 LUCIA CASTAÑON GONZALEZ CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS                                    

BÁSICO Piano Acompañante VI 23AR0005 MISAEL SAMANIEGO ACEVEDO LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

BÁSICO Piano Acompañante VI 42AR0002 NATALIA DE LA TORRE ARTEAGA ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO                                    

BÁSICO Piano Acompañante VI 24AR0072 NOEL IVAN LOPEZ HUITRADO GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ                                       

BÁSICO Piano Acompañante VI 24AR0637 OSMAR ALEXIS SALVADOR PEREZ MURO GUEVARA JOSE DE JESUS                                   

BÁSICO Piano Acompañante VI 21AR0002 RENATA GAETA MARQUEZ ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO                                    

BÁSICO Piano Acompañante VI 24AR0161 YUDIT ARALEY MARTINEZ GARCIA LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

BÁSICO Piano Comp. II 24AR0639 ABRAHAM UBALDO ANTONIO ANTONIO CHAVEZ ACUÑA SAMUEL CALEB                                    

BÁSICO Piano Comp. II 21AR0099 ALAN ABRAHAM RUIZ HERNANDEZ CHAVEZ ACUÑA SAMUEL CALEB                                    



BÁSICO Piano Comp. II 24AR0061 DAVID ANTONIO MENDEZ GURROLA ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO                                    

BÁSICO Piano Comp. II 24AR0321 DAVID SAID AGUILERA RIVERA LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

BÁSICO Piano Comp. II 42AR0006 DAYAMI LEDEZMA MARQUEZ ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO                                    

BÁSICO Piano Comp. II 24AR0315 EDNA LIZETH AGUILERA RIVERA LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

BÁSICO Piano Comp. II 39AR2158 GAEL BERNARDO CARDONA MAYORGA LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

BÁSICO Piano Comp. II 21AR0025 IKER ALEJANDRO RUVALCABA GONZALEZ CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS                                    

BÁSICO Piano Comp. II 24AR0076 ISAIAS ESCOBEDO RUCOBO CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS                                    

BÁSICO Piano Comp. II 24AR0076 ISAIAS ESCOBEDO RUCOBO VINAJA CASTILLO JESUS                                        

BÁSICO Piano Comp. II 24AR0182 LIZBETH GERALDINE RODRIGUEZ VIDALES ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO                                    

BÁSICO Piano Comp. II 24AR0242 LUCIA CASTAÑON GONZALEZ CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS                                    

BÁSICO Piano Comp. II 39AR0773 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ MARQUEZ MURO GUEVARA JOSE DE JESUS                                   

BÁSICO Piano Comp. II 23AR0005 MISAEL SAMANIEGO ACEVEDO LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

BÁSICO Piano Comp. II 42AR0002 NATALIA DE LA TORRE ARTEAGA  

BÁSICO Piano Comp. II 24AR0072 NOEL IVAN LOPEZ HUITRADO ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO                                    

BÁSICO Piano Comp. II 24AR0637 OSMAR ALEXIS SALVADOR PEREZ ORTIZ GARCIA MARTIN FERNANDO                                 

BÁSICO Piano Comp. II 21AR0002 RENATA GAETA MARQUEZ ESCAREÑO VITAL ETHNA SACNICTE 

BÁSICO Piano Comp. II 24AR0059 VERA ELIZABETH GARCIA MARTINEZ  

BÁSICO Piano Comp. II 24AR0161 YUDIT ARALEY MARTINEZ GARCIA MURO GUEVARA JOSE DE JESUS                                   

  
MEDIO SUPERIOR Piano Acompañante II 25AR0110 EDGAR GONZALO GARCIA PEREZ MURO GUEVARA JOSE DE JESUS                                   
MEDIO SUPERIOR Piano Acompañante II 42AR0311 GUSTAVO HERNANDEZ MARTINEZ GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ                                       
MEDIO SUPERIOR Piano Acompañante II 39AR0888 JOSE MANUEL HERNANDEZ ZARATE LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 
MEDIO SUPERIOR Piano Acompañante II 24AR0141 KARINA ROJAS DE LA CUEVA ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO                                    
MEDIO SUPERIOR Piano Acompañante II 25AR0109 KEVIN OMAR GARCIA PEREZ MURO GUEVARA JOSE DE JESUS                                   
MEDIO SUPERIOR Piano Acompañante II 39AR1734 SALVADOR DE JESUS LOPEZ CUEVAS MURO GUEVARA JOSE DE JESUS                                   
MEDIO SUPERIOR Piano Acompañante IV 21AR0012 ANTONIO GOMEZ CRUZ CHAVEZ ACUÑA SAMUEL CALEB                                    
MEDIO SUPERIOR Piano Acompañante IV 39AR0885 VICTOR HUGO GUTIERREZ HERNANDEZ LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 
MEDIO SUPERIOR Piano Acompañante VI 39AR0564 JASON CORTES FRAGOZA LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 
MEDIO SUPERIOR Piano Acompañante VI 42AR0058 JOSE ALBERTO ORTIZ ESTRADA LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 
MEDIO SUPERIOR Piano Acompañante VI 39AR0773 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ MARQUEZ GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ                                       
MEDIO SUPERIOR Piano Comp. IV  25AR0110 EDGAR GONZALO GARCIA PEREZ LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 
MEDIO SUPERIOR Piano Comp. IV 42AR0311 GUSTAVO HERNANDEZ MARTINEZ ORTIZ GARCIA MARTIN FERNANDO                                 
MEDIO SUPERIOR Piano Comp. IV 39AR0888 JOSE MANUEL HERNANDEZ ZARATE MURO GUEVARA JOSE DE JESUS                                   
MEDIO SUPERIOR Piano Comp. IV  24AR0141 KARINA ROJAS DE LA CUEVA LOPEZ DIAZ DANIEL                                            
MEDIO SUPERIOR Piano Comp. IV  25AR0109 KEVIN OMAR GARCIA PEREZ MURO GUEVARA JOSE DE JESUS                                   
MEDIO SUPERIOR Piano Comp. IV  39AR1734 SALVADOR DE JESUS LOPEZ CUEVAS MURO GUEVARA JOSE DE JESUS                                   



 
SUPERIOR Piano Funcional I 39203704 BRUNO SANCHEZ MIRAMONTES LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

SUPERIOR Piano Funcional I 42406335 MARTHA MONICA GALARZA VAZQUEZ DE LA ROSA PRIEGO ERIC AUGUSTO 

SUPERIOR Piano Funcional I 42205178 OSCAR DANIEL CONTRERAS VELAZQUEZ DE LA ROSA PRIEGO ERIC AUGUSTO 

SUPERIOR Piano Funcional I 35166189 ROGELIO ACOSTA ALBINO DE LA ROSA PRIEGO ERIC AUGUSTO 

SUPERIOR Piano Funcional I 29100831 SAMARA EDITH MERCADO ANAYA GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ 

SUPERIOR Piano Funcional I 20202454 VERANIA LIZBETH BAÑUELOS MARTINEZ GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ 

SUPERIOR Piano Funcional II 39204506 ALEJANDRO SALAZAR MEZA LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

SUPERIOR Piano Funcional II 37180561 ALFREDO DE JESUS SILVA OROZCO JORGE ÁNGEL RODRÍGUEZ BRUCIAGA 

SUPERIOR Piano Funcional II 20203644 ANA SOFIA MEDINA PEREZ JORGE ÁNGEL RODRÍGUEZ BRUCIAGA 

SUPERIOR Piano Funcional II 39205138 DEBANY DANIELA RODRIGUEZ TORRES ESCAREÑO VITAL ETHNA SACNICTE 

SUPERIOR Piano Funcional II 35165780 LUCIA MONSERRAT LOPEZ MENDEZ MURO GUEVARA JOSE DE JESUS 

SUPERIOR Piano Funcional II 42402860 MARIANA DANIELA ARAIZA LEANDRO VINAJA CASTILLO JESUS 

SUPERIOR Piano Funcional II 32132445 NIMAYARI MERCADO DE LA ROSA ESCAREÑO VITAL ETHNA SACNICTE 

SUPERIOR Piano Funcional II 26703266 RAUL VILLA MONTES LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

SUPERIOR Piano Funcional II 37182638 YUDIT ARALEY MARTINEZ GARCIA MURO GUEVARA JOSE DE JESUS 

SUPERIOR Piano Funcional III 39207454 ANA ISABEL MARTINEZ GARCIA LOPEZ DIAZ DANIEL 

SUPERIOR Piano Funcional III 23400882 LEIDY ELIZABETH LOPEZ ORTIZ CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS 

SUPERIOR Piano Funcional III 42402861 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ RENTERIA DE LA ROSA PRIEGO ERIC AUGUSTO 

SUPERIOR Piano Funcional IV 38197482 CARLOS LOPEZ SILVA DE LA ROSA PRIEGO ERIC AUGUSTO 

SUPERIOR Piano Funcional IV 38194235 ELSA MONTSERRATH HUERTA IBARRA VINAJA CASTILLO JESUS 

SUPERIOR Piano Funcional IV 36176282 LUZ DE LOS ANGELES PEREA GALLEGOS ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO 

SUPERIOR Piano Funcional IV 20206744 MIRIAM DAVILA TORRES LOPEZ DIAZ DANIEL 

SUPERIOR Piano Funcional IV 38194462 NOELIA HERNANDEZ LOPEZ DE LA ROSA PRIEGO ERIC AUGUSTO 

SUPERIOR Piano Funcional IV 42402862 SARA MANZO HERNANDEZ MANZO D'NES CESAR ANTONIO 

SUPERIOR Piano Funcional IV 38194039 USSIEL ISAAC CRUZ FLORES CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS 

SUPERIOR Piano Funcional IV 42302135 VICTORIA  ROMAN GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ 

SUPERIOR Piano Funcional IV 29101842 XIOMARA KARINA GODINA LOPEZ LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

SUPERIOR Piano Funcional IV 39206038 YOLANDA ITZEL REYNAGA ALANIS DE LA ROSA PRIEGO ERIC AUGUSTO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. I 20203644 ANA SOFIA MEDINA PEREZ GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. II 39204506 ALEJANDRO SALAZAR MEZA NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. II 39205138 DEBANY DANIELA RODRIGUEZ TORRES NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. II 35165780 LUCIA MONSERRAT LOPEZ MENDEZ NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. II 32132445 NIMAYARI MERCADO DE LA ROSA NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. II 42205178 OSCAR DANIEL CONTRERAS VELAZQUEZ NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. II 26703266 RAUL VILLA MONTES LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. II 29100831 SAMARA EDITH MERCADO ANAYA NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. II 20202454 VERANIA LIZBETH BAÑUELOS MARTINEZ NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. II 37182638 YUDIT ARALEY MARTINEZ GARCIA NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. IV 39207454 ANA ISABEL MARTINEZ GARCIA NARANJO GONZALEZ ALFONSO 



SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. IV 39203704 BRUNO SANCHEZ MIRAMONTES NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. IV 38197482 CARLOS LOPEZ SILVA VINAJA CASTILLO JESUS 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. IV 39207497 JOB SEPULVEDA PEREZ VINAJA CASTILLO JESUS 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. IV 23400882 LEIDY ELIZABETH LOPEZ ORTIZ CONTRERAS RODRIGUEZ JESUS 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. IV 42402860 MARIANA DANIELA ARAIZA LEANDRO GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. IV 42406335 MARTHA MONICA GALARZA VAZQUEZ NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. IV 42402861 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ RENTERIA NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. IV 20206744 MIRIAM DAVILA TORRES NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. IV 42402862 SARA MANZO HERNANDEZ GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. IV 38194039 USSIEL ISAAC CRUZ FLORES NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. V 30117359 ESTEFANIA F. VENEGAS GUERRERO NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. V 37185178 OSCAR JIMENEZ BERUMEN VINAJA CASTILLO JESUS 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. V 33145038 SANDRA E. PERALTA ALVARADO NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. VI 38193447 CARLOS DANIEL GARCIA ADAME VINAJA CASTILLO JESUS 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. VI 42206868 ELMER ALLAR RODRIGUEZ SALDAÑA VINAJA CASTILLO JESUS 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. VI 38194462 NOELIA HERNANDEZ LOPEZ NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. VI 35166189 ROGELIO ACOSTA ALBINO ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. VI 42302135 VICTORIA  ROMAN GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. VI 29101842 XIOMARA KARINA GODINA LOPEZ LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. VII 95103357 JENIFFER CAMERINA PEREZ MORALES VINAJA CASTILLO JESUS 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. VII 36176282 LUZ DE LOS ANGELES PEREA GALLEGOS VINAJA CASTILLO JESUS 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. VIII 42207065 DALIA CAROLINA GONZALEZ CORDERO NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. VIII 20205272 DAVID DE SANTIAGO LOPEZ NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. VIII 38194235 ELSA MONTSERRATH HUERTA IBARRA GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. VIII 42402863 ESMERALDA E RAMIREZ DELGADO VINAJA CASTILLO JESUS 

SUPERIOR Rep. Vocal con Acomp. VIII 25600020 ETHNA SACNICTE ESCAREÑO VITAL ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO 

 
SUPERIOR Piano p/ Inst. I  43422679 ALAIN ALEXANDER MARTIR GUTIERREZ DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

SUPERIOR Piano p/ Inst. I  43422674 AZUL FERNANDA MUÑOZ BARBOSA DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

SUPERIOR Piano p/ Inst. I  43422673 DAVID ABISHAI GALVAN ORTEGA DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

SUPERIOR Piano p/ Inst. I  42302638 JORGE HIGINIO ALBA PEREZ DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

SUPERIOR Piano p/ Inst. I  42104880 KENEETH PARIS MARIN VALLIN DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

SUPERIOR Piano p/ Inst. I  42403530 PEDRO ALBERTO PEÑA PALACIOS LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

SUPERIOR Piano p/ Inst. I  36172590 SERGIO HIRAM FLORES MURO DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  42105030 ARANZA DAENA LEYVA VILLAVICENCIO DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  43422670 ARARAT EMMANUEL CANALES MEDINA LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  35161023 CARLOS EDUARDO GUERRERO VANEGAS ORTIZ GARCIA MARTIN 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  20205272 DAVID DE SANTIAGO LOPEZ DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  43422678 DIEGO JOSUE GARCIA MENDOZA ESCAREÑO VITAL ETHNA 



SUPERIOR Piano p/ Inst. II  43422666 EDWIN CASTILLO REYES DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  42104332 ELVA NIDIA LLANAS SANCHEZ ORTIZ GARCIA MARTIN 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  39202613 ELYUD ALEJANDRO GARCIA CASTILLO DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  42403531 ERIC ALBERTO SANDOVAL SUASTE MURO GUEVARA JOSE DE JESUS 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  26702198 HUMBERTO ALONSO VILLAGRANA AVILA DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  42206975 JESSICA ITA ANDEHUI ROJAS CANSECO LOPEZ DIAZ DANIEL 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  42205016 JESUS ALEJANDRO SIMENTAL VEYNA ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  43422672 JESUS ANTONIO CHICUATE MELENDREZ DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  43422667 JIMENA BAUTISTA BARRIADA DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  43422677 JOSE ALEJANDRO RUIZ OVIEDO ESCAREÑO VITAL ETHNA 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  42403540 JOSE RODARTE DE LA TORRE MURO GUEVARA JESUS 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  39204558 JULIO ABRAHAM FLORES CARRILLO ORTIZ GARCIA MARTIN 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  20207587 KEVIN JOEL TALAVERA RAZO VAZQUEZ SOSA ALFONSO 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  37184565 MARIO MONTALVO BARAJAS DE LA ROSA PRIEGO ERIC 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II 43422675 PAULINA PASCUAL FLORES ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO 

SUPERIOR Piano p/ Inst. II  42402869 VICTORIA GUADALUPE GONZALEZ REYNA ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. II 43422679 ALAIN ALEXANDER MARTIR GUTIERREZ  

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. II 20203644 ANA SOFIA MEDINA PEREZ ESPINOSA ZUÑIGA JOSE MARIA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. II 43422670 ARARAT EMMANUEL CANALES MEDINA LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. II 43422674 AZUL FERNANDA MUÑOZ BARBOSA BARRAÑON CEDILLO ALEJANDRO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. II 42402868 BRENDA ITZEL GARCIA PONCE HERRERA ALVARADO LUIS 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. II 35161023 CARLOS EDUARDO GUERRERO VANEGAS JORGE RODRÍGUEZ BRUCIAGA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. II 43422673 DAVID ABISHAI GALVAN ORTEGA GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. II 43422678 DIEGO JOSUE GARCIA MENDOZA LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. II 43422666 EDWIN CASTILLO REYES VAZQUEZ SOSA ALFONSO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. II 42205016 JESUS ALEJANDRO SIMENTAL VEYNA VAZQUEZ SOSA ALFONSO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. II 43422672 JESUS ANTONIO CHICUATE MELENDREZ MURO GUEVARA JOSE DE JESUS 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. II 43422667 JIMENA BAUTISTA BARRIADA ESPINOSA ZUÑIGA JOSE MARIA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. II 43422677 JOSE ALEJANDRO RUIZ OVIEDO LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. II 42101938 JUANA GABRIELA DIAZ RAMIREZ ESPINOSA ZUÑIGA JOSE MARIA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. II 43422675 PAULINA PASCUAL FLORES JORGE RODRÍGUEZ BRUCIAGA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. II 42402869 VICTORIA GUADALUPE GONZALEZ REYNA ESPINOSA ZUÑIGA JOSE MARIA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. III 42302134 TANIA MONTSERRAT TORRES ALCANTAR JORGE RODRÍGUEZ BRUCIAGA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp.V 42403531 ERIC ALBERTO SANDOVAL SUASTE MURO GUEVARA JESUS 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. IV 42403550 GORETY ROSALES RIVERA HERRERA ALVARADO LUIS 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. IV 42403540 JOSE RODARTE DE LA TORRE MURO GUEVARA JESUS 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. IV 42402867 JUAN PABLO ESTRADA ORTIZ LOPEZ PEREZ KENIA 



SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. IV 92302324 LUIS MIGUEL TREJO VAZQUEZ VAZQUEZ SOSA ALFONSO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. IV 42406335 MARTHA MONICA GALARZA VAZQUEZ CHAVEZ ACUÑA SAMUEL 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. IV 42402864 PAMELA AGUILAR CALVA LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. IV 42403530 PEDRO ALBERTO PEÑA PALACIOS LOPEZ PEREZ KENIA PRISCILA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. IV 42402866 RYAN LEONARDO DUARTE PEREZ MURO GUEVARA JESUS 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. IV 33148218 VALERIA TRINIDAD PACHECO ORTEGA LOPEZ PEREZ ELVA DANIELA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. V 42301364 JAVIER DIAZ SANTANA MEDRANO ORTIZ GARCIA MARTIN 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. V 20201513 TOMAS ERNESTO RUIZ HERNANDEZ JORGE RODRÍGUEZ BRUCIAGA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VI 42301570 ALAN FERNANDO ORTEGA VILLASANA HERRERA ALVARADO LUIS 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp.VI 42301909 ANAYANSI RANGEL ANGELES BARRAÑON CEDILLO ALEJANDRO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VI 42302137 DANIEL ROBERTO MARQUEZ LERMA BARRAÑON CEDILLO ALEJANDRO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VI 34152729 EDITH ELIZABETH CAMPUZANO DEVORA GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VI 26700821 ERIK ALBERTO PEREZ CERROS ESTEBANEZ SANCHEZ LIBORIO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VI 42302637 HUGO ANDREE BASANA HERNANDEZ BARRAÑON CEDILLO ALEJANDRO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VI 42302638 JORGE HIGINIO ALBA PEREZ HERRERA ALVARADO LUIS 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VI 20000010 JOSE DE JESUS RAMIREZ VENEGAS LOPEZ PEREZ KENIA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VI 38193980 JUAN DIEGO HERNANDEZ CERVANTES JORGE RODRÍGUEZ BRUCIAGA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VI 42301910 LILIANA BETSABE SORIANO MENA CASTAÑEDA HERNANDEZ PABLO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VI 42302636 LUZ ELVIA DIAZ LAGUNAS GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VI 42301571 MAHITE OZUNA CONTRERAS ESPINOSA ZUÑIGA JOSE MARIA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VI 35163442 MARTINA DE J. RIVA PALACIO VILLAGRANA NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VI 42302136 MELISSA MACIAS VEGA ORTIZ GARCIA MARTIN 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VI 35164472 RUTH ECHEVERRIA DAVILA GARCIA MUÑOZ JOSE CRUZ 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VI 42302138 YAHIR ALEJANDRO VARRET PEREZ VERTTI BARRAÑON CEDILLO ALEJANDRO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VII 42207227 ANGEL LEAL GUEVARA JORGE RODRÍGUEZ BRUCIAGA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VII 25601407 ANTONIO HERNANDEZ CASTAÑEDA HERRERA ALVARADO LUIS 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VII 29104703 DAVID DAVILA TORRES ESPINOSA ZUÑIGA JOSE MARIA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VII 20205078 GUADALUPE ISABEL JIJON GONZALEZ NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VII 34156325 KARLA DENISSE MEDINA HERNANDEZ CASTAÑEDA HERNANDEZ PABLO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VII 42101703 LAURA GUERRERO GONZALEZ ORTIZ GARCIA MARTIN 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VII 33145600 XRYSW ARANZAZU MICHEL HERNANDEZ CASTAÑEDA HERNANDEZ PABLO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 42207226 ANAHI SALAS CARRILLO ESPINOSA ZUÑIGA JOSE MARIA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 20207558 ANGEL AARON SANCHEZ LOPEZ VAZQUEZ SOSA ALFONSO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 38193717 CINTHIA NATALIA RODRIGUEZ SAUCEDO HERRERA ALVARADO LUIS 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 42206870 EDGAR GERARDO CEBALLOS MORENO ESPINOSA ZUÑIGA JOSE MARIA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 42206973 EDGARDO ANTONIO PAZ CRUZ VAZQUEZ SOSA ALFONSO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 42207228 EDUARDO LEON MENDIOLA CASTAÑEDA HERNANDEZ PABLO 



SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 20202816 EFRAIN QUINTANILLA RODRIGUEZ ESPINOSA ZUÑIGA JOSE MARIA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 42205606 ELIAS FABIAN LOPEZ CORRALES VAZQUEZ SOSA ALFONSO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 39204456 GERARDO DE JESUS GONZALEZ IRACHETA BARRAÑON CEDILLO ALEJANDRO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 39204456 GERARDO DE JESUS GONZALEZ IRACHETA  

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 42104334 GERARDO PEREZ PEREZ ESPINOSA ZUÑIGA JOSE MARIA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 42206975 JESSICA ITA ANDEHUI ROJAS CANSECO MURO GUEVARA JESUS 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 99200501 JESUS ENRIQUE LOPEZ GAMA BARRAÑON CEDILLO ALEJANDRO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 32133245 JORGE LUIS ZUÑIGA RAUDALES VAZQUEZ SOSA ALFONSO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 42104880 KENEETH PARIS MARIN VALLIN  

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 20207587 KEVIN JOEL TALAVERA RAZO VAZQUEZ SOSA ALFONSO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 20202819 LUIS ANTONIO FRAGA FLORES ESPINOSA ZUÑIGA JOSE MARIA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 42206972 LUIS FELIPE RUIZ SEGOVIA NARANJO GONZALEZ ALFONSO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 42105644 MARCELA ALEJANDRA CAMPOS FRIAS ESPINOSA ZUÑIGA JOSE MARIA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 42207066 MAURICIO DANIEL ZAVALZA GONZALEZ ORTIZ GARCIA MARTIN 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 42205900 MIGUEL DIAZ ROMERO MURO GUEVARA JOSE DE JESUS 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 20201983 MIROSLAVA GONZALEZ DIAKONITSINA ESPINOSA ZUÑIGA JOSE MARIA 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 29102618 ROCIO ISABEL GODINA ROBLEDO MANZO D'NES CESAR ANTONIO 

SUPERIOR Repertorio Musical con Acomp. VIII 42207603 SARA MARIA BALDERAS RANGEL BARRAÑON CEDILLO ALEJANDRO 

 
DOCENTES DE LA ACADEMIA DE PIANO 

 

LÓPEZ PÉREZ KENIA  4929423515  ORTIZ GARCÍA MARTÍN  4922187270 

LÓPEZ PÉREZ DANIELA  4929423969  MURO GUEVARA JESÚS  4929420997 

ESTEBANEZ SÁNCHEZ LIBORIO  4921453007  MANZO D´NES CÉSAR ANTONIO  492150589 

ESPINOSA JOSÉ MARÍA  4442905034  ÁLVAREZ ROMERO NOELIA  4921301023 

DE LA ROSA PRIEGO ERIC  4921442444  CASTAÑEDA HERNÁNDEZ PABLO  4921618720 

BARRAÑÓN CEDILLO ALEJANDRO  5543404422  CONTRERAS RODRÍGUEZ JESÚS  4928920328 

NARANJO GONZÁLEZ ALFONSO  4921153503  GARCÍA MUÑOZ JOSÉ CRUZ  4921392622 

CHÁVEZ ACUÑA SAMUEL  4922258501  ESCAREÑO VITAL ETHNA  4921912827 

RODRÍGUEZ BRUCIAGA JORGE  6181025505   
 
 
 

      NOTA IMPORTANTE: 
                        Solo pueden contactar a los maestros a través de un mensaje de WhatsApp o Telegram. 

  

 


